

# Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Boghvedemarken

8. juni 2021

Bestyrelsen har afholdt møde, hvor der blev drøftet en række konkrete emner.

## **Generalforsamling:**

Grundet Corona-restriktionerne blev generalforsamlingen i 2020 aflyst. Uagtet forsamlingsforbuddet nu er mere end 50 personer, så har bestyrelsen valgt, at der først vil være en generalforsamling jævnfør vedtægterne ultimo 2021.

Seneste regnskab er revideret af revisorerne, og det er for god ordens skyld delt rundt.

## **Fælles arbejdsdag:**

Bestyrelsen har besluttet, at der i år ikke vil være en fælles arbejdsdag. Der er ikke nok opgaver, men der vil blive arrangeret en sammenkomst i stedet for. Der vil blive sendt en invitation rundt senere på sommeren.

Der har været en henvendelse fra en nabo til grundejerforeningen, der ønsker, at nogle træer bliver fældet eller skåret lidt ned. Alle beboere i den berørte række er hørt. Idet kun én har ytret sig mod nedskæringen af træer, så har bestyrelsen valgt, at enkelte af træerne kan blive skåret lidt ned. Alle omkostninger vil blive afholdt af naboen.

Der står et større egetræ ved siden af trappen ved nummer 67. Dette bliver på et tidspunkt af 2021 fældet, da det allerede har ødelagt trappen, der efter fældningen bliver rettet op.

## **Renovering:**

Bestyrelsen har bemærket, at en del beboere har valgt at renovere deres huse, hvilket er dejligt for hele bebyggelsen. Bestyrelsen henviser blot for god ordens skyld til de gældende regler for farvevalg og facaden. Der kan søges mere information på hjemmesiden.

## **Rotter:**

Der er igen konstateret rotter hos en beboer. Bestyrelsen opfordrer alle til at kontrollere kloakken i varmekanalen samt tjekke for eventuelle huller i haven.

### **Renovationsordning:**

Solrød Kommune har igen valgt at ændre i den nuværende renovationsordning. Der er den 8. juni 2021 delt en ny sorteringsguide ud samt røde plasticposer.

Bestyrelsen har valgt ikke at opsætte en container til tekstil samt et miljøskab. I stedet for er der lavet en aftale med Solrød Kommune, at tekstiler skal sorteres og lægges i de omdelte røde plasticposer, og den nuværende ordning med aflevering af de røde miljøkasser bibeholdes. Når der er indsamling af de røde miljøkasser, så skal de forinden sættes samlet ved affaldsøen, således renovationsfirmaet kun skal samle dem op et sted.

Der vil på et tidspunkt blive sat en plasticcontainer mere op i affaldsøen. Der er ikke så meget plads til overs, og alle opfordres til at rydde op efter sig. Hvis der ikke er plads i containeren, så må låget ikke stå åbent.

Der kan søges mere information på Solrød Kommunes hjemmeside eller på deres facebook-side "Solrød Affald 2021", hvor der er en del information om sortering, afhentningskalender m.m.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Grundejerforeningen Boghvedemarken